Rev.2.1_00
超小型高精度电压检测器 S-1000 系列
精工电子有限公司 1
S-1000 系列是使用 CMOS 技术开发、高精度电压检测 IC。在
内部检测电压被固定，精度为±1.0%。消耗电流为 350 nA（典
型值）的超低消耗电流。在输出方式上备有 N 沟道开路漏极输
出和 CMOS 输出。与以往的 CMOS 电压检测器相比，实现了高
精度、超低消耗电流和超小型封装，所以最适用于便携设备。

I4T1 ：SNT-4A、卷带产品
检测电压值
 15～46
（例：当检测电压为 1.5 V 时表示为 15。）
输出方式
 N：N 沟道开路漏极输出（动态“L”）
 C：CMOS 输出（动态“L”）
*1. 请参阅卷带图。
超小型高精度电压检测器
S-1000 系列 Rev.2.1_00
精工电子有限公司 4
2.  产品名目录
2. 1  N 沟道开路漏极输出产品
表1
检测电压 SC-82AB SOT-23-5 SNT-4A
1.5±1.0% S-1000N15-N4T1G S-1000N15-M5T1G S-1000N15-I4T1G
1.6±1.0% S-1000N16-N4T1G S-1000N16-M5T1G S-1000N16-I4T1G
1.7±1.0% S-1000N17-N4T1G S-1000N17-M5T1G S-1000N17-I4T1G
1.8±1.0% S-1000N18-N4T1G S-1000N18-M5T1G S-1000N18-I4T1G
1.9±1.0% S-1000N19-N4T1G S-1000N19-M5T1G S-1000N19-I4T1G
2.0±1.0% S-1000N20-N4T1G S-1000N20-M5T1G S-1000N20-I4T1G
2.1±1.0% S-1000N21-N4T1G S-1000N21-M5T1G S-1000N21-I4T1G
2.2±1.0% S-1000N22-N4T1G S-1000N22-M5T1G S-1000N22-I4T1G
2.3±1.0% S-1000N23-N4T1G S-1000N23-M5T1G S-1000N23-I4T1G
2.4±1.0% S-1000N24-N4T1G S-1000N24-M5T1G S-1000N24-I4T1G
2.5±1.0% S-1000N25-N4T1G S-1000N25-M5T1G S-1000N25-I4T1G
2.6±1.0% S-1000N26-N4T1G S-1000N26-M5T1G S-1000N26-I4T1G
2.7±1.0% S-1000N27-N4T1G S-1000N27-M5T1G S-1000N27-I4T1G
2.8±1.0% S-1000N28-N4T1G S-1000N28-M5T1G S-1000N28-I4T1G
2.9±1.0% S-1000N29-N4T1G S-1000N29-M5T1G S-1000N29-I4T1G
3.0±1.0% S-1000N30-N4T1G S-1000N30-M5T1G S-1000N30-I4T1G
3.1±1.0% S-1000N31-N4T1G S-1000N31-M5T1G S-1000N31-I4T1G
3.2±1.0% S-1000N32-N4T1G S-1000N32-M5T1G S-1000N32-I4T1G
3.3±1.0% S-1000N33-N4T1G S-1000N33-M5T1G S-1000N33-I4T1G
3.4±1.0% S-1000N34-N4T1G S-1000N34-M5T1G S-1000N34-I4T1G
3.5±1.0% S-1000N35-N4T1G S-1000N35-M5T1G S-1000N35-I4T1G
3.6±1.0% S-1000N36-N4T1G S-1000N36-M5T1G S-1000N36-I4T1G
3.7±1.0% S-1000N37-N4T1G S-1000N37-M5T1G S-1000N37-I4T1G
3.8±1.0% S-1000N38-N4T1G S-1000N38-M5T1G S-1000N38-I4T1G
3.9±1.0% S-1000N39-N4T1G S-1000N39-M5T1G S-1000N39-I4T1G
4.0±1.0% S-1000N40-N4T1G S-1000N40-M5T1G S-1000N40-I4T1G
4.1±1.0% S-1000N41-N4T1G S-1000N41-M5T1G S-1000N41-I4T1G
4.2±1.0% S-1000N42-N4T1G S-1000N42-M5T1G S-1000N42-I4T1G
4.3±1.0% S-1000N43-N4T1G S-1000N43-M5T1G S-1000N43-I4T1G
4.4±1.0% S-1000N44-N4T1G S-1000N44-M5T1G S-1000N44-I4T1G
4.5±1.0% S-1000N45-N4T1G S-1000N45-M5T1G S-1000N45-I4T1G
4.6±1.0% S-1000N46-N4T1G S-1000N46-M5T1G S-1000N46-I4T1G
 超小型高精度电压检测器
Rev.2.1_00 S-1000 系列
精工电子有限公司 5
2. 2  CMOS 输出产品
表2
检测电压 SC-82AB SOT-23-5 SNT-4A
1.5±1.0% S-1000C15-N4T1G S-1000C15-M5T1G S-1000C15-I4T1G
1.6±1.0% S-1000C16-N4T1G S-1000C16-M5T1G S-1000C16-I4T1G
1.7±1.0% S-1000C17-N4T1G S-1000C17-M5T1G S-1000C17-I4T1G
1.8±1.0% S-1000C18-N4T1G S-1000C18-M5T1G S-1000C18-I4T1G
1.9±1.0% S-1000C19-N4T1G S-1000C19-M5T1G S-1000C19-I4T1G
2.0±1.0% S-1000C20-N4T1G S-1000C20-M5T1G S-1000C20-I4T1G
2.1±1.0% S-1000C21-N4T1G S-1000C21-M5T1G S-1000C21-I4T1G
2.2±1.0% S-1000C22-N4T1G S-1000C22-M5T1G S-1000C22-I4T1G
2.3±1.0% S-1000C23-N4T1G S-1000C23-M5T1G S-1000C23-I4T1G
2.4±1.0% S-1000C24-N4T1G S-1000C24-M5T1G S-1000C24-I4T1G
2.5±1.0% S-1000C25-N4T1G S-1000C25-M5T1G S-1000C25-I4T1G
2.6±1.0% S-1000C26-N4T1G S-1000C26-M5T1G S-1000C26-I4T1G
2.7±1.0% S-1000C27-N4T1G S-1000C27-M5T1G S-1000C27-I4T1G
2.8±1.0% S-1000C28-N4T1G S-1000C28-M5T1G S-1000C28-I4T1G
2.9±1.0% S-1000C29-N4T1G S-1000C29-M5T1G S-1000C29-I4T1G
3.0±1.0% S-1000C30-N4T1G S-1000C30-M5T1G S-1000C30-I4T1G
3.1±1.0% S-1000C31-N4T1G S-1000C31-M5T1G S-1000C31-I4T1G
3.2±1.0% S-1000C32-N4T1G S-1000C32-M5T1G S-1000C32-I4T1G
3.3±1.0% S-1000C33-N4T1G S-1000C33-M5T1G S-1000C33-I4T1G
3.4±1.0% S-1000C34-N4T1G S-1000C34-M5T1G S-1000C34-I4T1G
3.5±1.0% S-1000C35-N4T1G S-1000C35-M5T1G S-1000C35-I4T1G
3.6±1.0% S-1000C36-N4T1G S-1000C36-M5T1G S-1000C36-I4T1G
3.7±1.0% S-1000C37-N4T1G S-1000C37-M5T1G S-1000C37-I4T1G
3.8±1.0% S-1000C38-N4T1G S-1000C38-M5T1G S-1000C38-I4T1G
3.9±1.0% S-1000C39-N4T1G S-1000C39-M5T1G S-1000C39-I4T1G
4.0±1.0% S-1000C40-N4T1G S-1000C40-M5T1G S-1000C40-I4T1G
4.1±1.0% S-1000C41-N4T1G S-1000C41-M5T1G S-1000C41-I4T1G
4.2±1.0% S-1000C42-N4T1G S-1000C42-M5T1G S-1000C42-I4T1G
4.3±1.0% S-1000C43-N4T1G S-1000C43-M5T1G S-1000C43-I4T1G
4.4±1.0% S-1000C44-N4T1G S-1000C44-M5T1G S-1000C44-I4T1G
4.5±1.0% S-1000C45-N4T1G S-1000C45-M5T1G S-1000C45-I4T1G
4.6±1.0% S-1000C46-N4T1G S-1000C46-M5T1G S-1000C46-I4T1G
超小型高精度电压检测器
S-1000 系列 Rev.2.1_00
精工电子有限公司 6
 输出方式的不同

项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 测定电路
检测电压
*1 －VDET ─
－VDET（S）
×0.99
－VDET（S）
－VDET（S）
×1.01 V 1
滞后幅度 VHYS ─
－VDET
×0.03
－VDET
×0.05
－VDET
×0.07 V 1
消耗电流 ISS VDD =－VDET（S）＋1.5 V S-1000N15～39 ─ 350 900 nA 2
  VDD = 5.5 V S-1000N40～46 ─ 350 900 nA 2
工作电压 VDD ─ 0.95 ─ 5.5 V 1
输出电流 IOUT
输出晶体管，

项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 测定电路
检测电压
*1 －VDET ─
－VDET（S）
×0.99
－VDET（S）
－VDET（S）
×1.01 V 1
滞后幅度 VHYS ─
－VDET
×0.03
－VDET
×0.05
－VDET
×0.07 V 1
消耗电流 ISS VDD = －VDET（S）＋1.5 V S-1000C15～39 ─ 350 900 nA 2
  VDD = 5.5 V S-1000C40～46 ─ 350 900 nA 2
工作电压 VDD ─ 0.95 ─ 5.5 V 1
输出电流 IOUT 输出晶体管，
N 沟道, VDS = 0.5 V, VDD = 1.2 V

0.60
V
D
D
m
in
 [V
]
0.55
0.50
0.45
0.40
0.35
0.30
Pull-up [V]
Pll-up resistance : 100 kΩS-1000N46
Ta = 85 °C
Ta = 25 °C
Ta = -40 °C
图22